Des confesseurs généraux, 433. — Des confesseurs par écrit, 435 et seq. — Les confessions par écrit ont été condamnées, 439. — Règles qui suivaient les confesseurs dans l'imposition de la pénitence. 440 et seq.

Confessio non est necessaria ad commutanda vota, vel absolvendum a reservatis virtute bullæ, vel jubilæi. Idem dicendum si fiat commutatio virtute privilegiorum religiosorum, XXV, 442. — Confessio non est necessario præmittenda matrimonio, 442. — Confessio delicti cum circumstantia excusante valida est quando nulla alia via potest constare. 441

Confessio dotis receptæ, etc. 441
Confessionum auditio irregularis, est casus episcopo reservatus, XXII, 794. — Ad iterandam generalem confessionem non facile admittendi sunt scrupulosi, XI, 148. — *Vid. CONSCIENTIA.*

Confessio apud Judæos, XXVI, 85 — Confessionis exemplar, 85, 86. — Hinc confessioi vis nulla est, 86. — Autoritate non solum recitandum, sed perscrutam etiam ratiobus ostenditur confessionem peccatorum singillatim et juxta speciem edendam esse. 86, 87

Quia Judæi ratione uterentur confitendi peccata sua, variæ sententiæ, 178 — Judæi per eam confessionem non remittebantur peccata. 179

Confidentia beneficiis est ea qua quis confidit quod alter acceptans beneficium, sibi postea vel alteri conferat, XIX, 537 — *Vid. SIMONIA.* — De confessione quam nonnullæ synodi expellendam prohibent emittenda quo est in opere carnali complex criminis cum poenitente peracti, si complex criminis absolventur, absoluta esset, XXV, 1067. — Sed nunc hic casus est reservatus 1068; XIV, 757-582, 387

CONFIDENTIA beneficiis est ea qua quis confidit quod alter acceptans beneficium, sibi postea vel alteri conferat, XIX, 537. — *Vid. SIMONIA.*

CONFIRMARE est actus ordinis, et is ordo est etiam in presbyteris saltem inchoatus et imperfectus. IV, 547

CONFIRMATIO variâ nomina sociata est ratione formæ, et ratione materiae et ratione effectus, XXI, 543 et seq., 765 et seq. — Definiri potest: Confirmatio est sacramentum novæ legis, quo fideles ad Christi fidem p. plan. et utrajque profitendam, Spiritus sancti plenitudine roborantur. — De hæreticis qui negaverunt ritum confirmationis esse novæ legis sacramentum, 547 et seq.; VI, 815. — Confirmationum verum esse proprium esse novæ legis sacramentum divina et catholica fides non docet, 763; I, 1288-1016, v. 652. — Probatur 1^o ex sacris litteris; 2^o ex Patribus; 3^o ex praxi et usu Ecclesiæ nunquam interrupto; 4^o ex conciliis, VI, 1016 et seq. — Quid de sacramento confirmationis sit necessario credendum, 814; XXI, 555. — Probatur eib-